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Jsme chráněná dílna 
– srdcem, duší i rukama

Vyrobeno v chráněné dílně

Vyberte si obsah podle svého – my ho s láskou pečlivě naskládáme do elegantních  
dřevěných bedýnek nebo stylových papírových krabiček ve třech velikostech.

Už sedm let s láskou a pečlivostí vytváříme dárková balení, která mají šmrnc  
a gravírování, které dodá každému dárku osobitost. 
Naše práce není jen o vzhledu – je o poctivosti, lidském přístupu a důvěře v šikovnost 
lidí, kteří to mají někdy v životě těžší. 

Dáváme příležitost zdravotně znevýhodněným kolegům 
ukázat, co všechno dokážou. Každý výrobek tak nese nejen 
krásu, ale i příběh a smysl.

Chcete dárku dodat osobní dotek? 
U nás to umíme. Gravírujeme do dřeva, překližky, papíru  
i kartonu – precizně, originálně a vždy s citem. 
Vznikají tak produkty, které potěší nejen vzhledem, ale  
i svou jedinečností.

• Sociálně odpovědná výroba: 
Zaměstnáváme zdravotně znevýhodněné pracovníky  
(OZP/OZZ), kterým umožňujeme ukázat, co v nich je.

• Ruční pečlivost a poctivost: 
Každý kus vzniká s důrazem na detail a maximální  
kvalitu, s respektem k lidské hodnotě.

• Originalita a trvalý dojem: 
Gravírujeme loga, fotografie, věnování nebo slogany  
do dřeva, překližky, papíru či kartonu  
– vždy na míru a unikátně.

Rozměry bedýnek a krabic:     	     A: 19 × 19 × 8 cm     	 B: 29,5 × 19 × 9,5 cm   	   C: 35 × 24 × 10 cm 

Proč si vybrat právě nás:

Gravírování v pravém slova smyslu

Dárkové bedýnky s duší
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Termín dodání 3–4 týdny • Minimální trvanlivost 6 měsíců při skladování do 20 °C • Do vyprodání zásob

KÓD TYP CENA

R-1 927 220 dřevěná bedýnka typu A 449 Kč

KÓD TYP CENA

R-1 927 223 dřevěná bedýnka typu B 849 Kč

KÓD TYP CENA

R-1 927 225 dřevěná bedýnka typu C 1 199 Kč

	 Gurmánská bedýnka s moštem
Objevte stylový gurmánský dárek v podobě dárkové bedýnky, která potě-
ší každého milovníka delikates. Uvnitř najdete bažantí paštiku s lanýžem  
a extra panenským olivovým olejem (120 g), Picos Gourmet – křupavé pe-
čivo k paštice (20 g), vinný mošt Cabernet Sauvignon (300 ml) pro nealko-
holický zážitek plný chuti a pralinku Lindor Nuxor jako sladkou tečku. Vše 
elegantně zabalené, připravené udělat radost. Cena za kus.

	 Bedýnka plná vánočních chutí
Stylová dárková dřevěná bedýnka plná jemných chutí a bio dobrot potěší 
každého, kdo si rád dopřeje chvíli klidu a poctivého potěšení. Najdete v ní 
medová bezlepková BIO srdíčka Sonnentor (100 g), směs na pečení Vánoč-
ní cukrování BIO, lahodnou medovinu Apimed (180 ml), třešně s vanilkou 
(130 g), dvě pralinky Lindor slaný karamel, mandle v bílé čokoládě (100 g)  
a ochutnávkový mix čajů Sonnentor (3× 1,8 g). Cena za kus.

	 Bedýnka pro sváteční rozmazlování
Luxusní dřevěná bedýnka potěší všechny milovníky delikates. Najdete v ní 
slaný karamel (200 g), švestky máčené v belgické čokoládě (100 g), sirup 
z červeného rybízu s pomerančovou kůrou (540 ml), lahodný lískooříškový 
krém (200 g), solené preclíky v bílé čokoládě se slaným karamelem (70 g), 
sypaný čaj Vánoční kouzlo (90 g), zlomky malin v bílé čokoládě (80 g) a pět 
mléčných pralinek s kakaovým krémem. Skvělý dárek pro chvíle pohody  
a sladkého rozmazlování. Cena za kus.
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Termín dodání 3–4 týdny • Minimální trvanlivost 6 měsíců při skladování do 20 °C • Do vyprodání zásob

Vyrobeno v chráněné dílně

KÓD TYP CENA

R-1 927 221 kartonová krabice s víkem typu A 829 Kč

KÓD TYP CENA

R-1 927 222 kartonová krabice s víkem typu B 730 Kč

KÓD TYP CENA

R-1 927 224 kartonová krabice s víkem typu C 1 349 Kč

	 Sladká sváteční krabička
Vánočně laděná dárková krabička plná chutí a vůní potěší každého, kdo si 
rád užije sváteční chvíle v klidu a pohodě. Najdete v ní belgické plněné pra-
linky v metalickém papíru (50 g), celou BIO skořici (18 g), tradiční vánoční 
perníčky (40 g), nealkoholický svařák (250 ml), hustou belgickou horkou 
čokoládu se skořicí (240 g) a dvě mléčné pralinky. Perfektní dárek s chutí 
Vánoc. Cena za kus.

	 Dárková krabička s kávou
Stylová dárková krabička, která potěší každého, kdo si rád vychutná kva-
litní delikatesy. Obsahuje zrnkovou kávu Brasil Santos (250 g), vinný 
mošt Sauvignon (750 ml), španělskou paštiku z černých iberských prasat  
(2× 78 g), kostky sušeného melounu cantaloupe (100 g), praženou kuku-
řici (100 g) a sladkou tečku v podobě čtyř pralinek Ferrero Rocher (50 g)  
doplněných o jednu čokoládovou pralinku ve zlatém papíru. Vyvážený mix 
chutí, ideální jako dárek pro gurmány i obchodní partnery. Cena za kus.

	 Krabička plná chuťových zážitků
Dárková krabička obsahuje lahodnou mléčnou čokoládu Habibi Dubai  
s pistáciemi a kadayifem (100 g), prémiový rum Dos Maderas (0,2 l), kešu  
v čokoládových polevách (150 g), pralinky Lindor (3× zlatá, 1× bílá), deli-
kátní sušenky s goudou a rozmarýnem (100 g), praženou BBQ kukuřici  
(100 g), luxusní tyčinku Lindt Nuxor hořký nugát (33 g) a dvě marmelády 
bez přidaného cukru: malina s borůvkou a meruňka (každá 130 g). Harmo-
nie sladkého, slaného i pikantního v elegantním balení – pro chvíle, které 
mají chuť. Cena za kus.
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Naskladnění zboží proběhne v průběhu září 2025 • Termín dodání zboží s potiskem 2–4 týdny • Kontaktujte svého obchodního zástupce

KÓD TYP CENA

9 955 091 mix vánočních motivů 454 g 135 Kč

KÓD TYP CENA

1 913 273 Majestic Red Collection červená 40 sáčků 67,5 g 195 Kč

1 913 272 Classic Beige Collection modrá 30 sáčků 52,5 g 165 Kč

KÓD TYP CENA

1 913 274 mix barev 5 sáčků 10 g 32 Kč

	 Dánské máslové sušenky
Tradiční dánské máslové sušenky v elegantní plechové dóze s vánočním designem potěší každého milovníka jemného pečiva. Design dózy 
je dodáván náhodně. Cena za kus. Možnost brandingu: samolepka od 10 kusů. Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

	 Sváteční kolekce čajů  
	 EALDWIN
Vyberte si z elegantních dárkových kolekcí čajů 
EALDWIN, které potěší každého, kdo si rád vychut-
ná kvalitní šálek čaje. Kolekce Classic Beige na-
bízí 30 porcovaných čajů v přebalu v 6 vybraných 
příchutích, zatímco kolekce Majestic Red přiná-
ší 40 čajů v 8 různých příchutích – od klasického 
černého English Breakfast přes aromatický Earl 
Grey až po bylinné a ovocné směsi jako Turmeric 
& Ginger, Hibiscus & Rose nebo Summer Berries. 
Každé balení je pečlivě sestaveno tak, aby nabídlo 
pestrou paletu chutí a vůní pro každý okamžik. Cena 
za balení. Možnost brandingu: samolepka od 20 kusů. 
Pro více informací kontaktujte svého obchodního zá-
stupce.

	 Xmas Holiday Collection  
	 EALDWIN
Stylová krabička ve tvaru dárečku ukrývá 5 voňavých čajo-
vých sáčků černého nebo zeleného čaje s příchutí jablka  
a broskve. Perfektní drobná pozornost, která zahřeje tělo  
i srdce. Dodáváno v mixu barev balení a druhů čajů bez 
možnosti výběru. Cena za kus. Možnost brandingu: samo-
lepka od 48 kusů. Pro více informací kontaktujte svého ob-
chodního zástupce.
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Naskladnění zboží proběhne v průběhu září 2025 • Termín dodání zboží s potiskem 2–4 týdny • Kontaktujte svého obchodního zástupce

	 Adventní kalendář Tatratea
Objevte jedinečnou selekci čajovo-bylinných likérů Tatratea – 24 mini lahviček 
po 40 ml v 10 různých příchutích a stupňovitostech od 22 % až po 72 %. Tato 
exkluzivní sada představuje to nejlepší z produkce Tatranské likérky v Kežmarku  
a je ideálním dárkem pro všechny, kteří ocení výjimečnou chuť a originalitu. 
Cena za sadu.

	 Tatratea Originál Light
Novinka z likérky Karloff – oblíbený Tatratea 
nyní ve verzi Light 35 %. Uchovává si skvělou 
chuť nejprodávanějšího originálu (52 %), ale 
s nižším obsahem alkoholu, takže je ideál-
ní volbou pro lehčí, a přesto výrazný zážitek. 
Cena za kus.

	 Krémový likér Mozart
Krémový likér Mozart spojuje čerstvou smetanu, belgickou čoko-
ládu, kakao z Afriky i Karibiku a bourbonovou vanilku do sametově 
hladké, plné chuti. Likér je k dispozici v miniaturách, klasickém 
balení i dárkovém boxu. Cena za kus.

	 Degustační sada  
	 Rum Dos Maderas Tasting
Objevte novou degustační sadu od značky Dos Maderas, která ob-
sahuje 4 exkluzivní miniatury kvalitních rumů po 50 ml: Dos Ma-
deras 5+3, Dos Maderas P.X. 5+5, Dos Maderas Selección a Dos 
Maderas Atlantic. Cena za sadu. 

	 Míchané drinky Tatratea
Objevte dvě originální kombinace čajovo-bylinného likéru Tatratea  
v praktickém RTD balení, které si můžete vychutnat kdykoliv  
a kdekoliv. Tatratea & Cola (52 % Original) spojuje bylinné extrak-
ty, černý čaj, ovocné destiláty, tatranskou vodu a osvěžující kolu. 
Tatratea & Tonic (72 % Outlaw) přináší výraznou chuť likéru do-
plněnou o hořkosladký tonic, který podtrhne jeho charakter. 
Cena za kus.

Luxusní alkohol | Rybí delikatesy | Ochucené soli

KÓD TYP CENA

1 919 050 22 % – 72 % 24× 0,04 l 1 392 Kč

KÓD TYP CENA

1 919 053 35% 0,7 l 465 Kč

KÓD TYP CENA

1 919 058 Chocolate Gold Cream 17% 0,5 l 389 Kč

1 919 057 Chocolate Gold Cream v dárkovém boxu 17% 0,5 l 455 Kč

1 919 055 Chocolate Gold Cream miniatura 17% 0,02 l 45 Kč

1 919 056 Chocolate Coffee Cream miniatura 17% 0,02 l 45 Kč

KÓD TYP CENA

1 919 051 Tatratea & Cola 250 ml 49 Kč

1 919 052 Tatratea & Tonic 250 ml 49 Kč

KÓD TYP CENA

1 919 054 39,25% 4× 50 ml 389 Kč
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Naskladnění zboží proběhne v průběhu září 2025 • Termín dodání zboží s potiskem 2–4 týdny • Kontaktujte svého obchodního zástupce

KÓD TYP CENA

9 918 748 11 rybích specialit 499 Kč

KÓD TYP CENA

9 918 749 8 specialit z tuňáka 499 Kč

KÓD TYP CENA

9 929 355 6× 25 g 359 Kč

	 Dárkové balení Výběr z ryb Nekton
Dárkové balení plné mořských specialit potěší každého milovníka rybích delikates. Najdete v něm 11 oblíbených konzerv včetně výběrových 
tresčích jater, uzených šprotů či tuňáka v různých úpravách. Skvělý tip na originální a praktickou pozornost. Cena za balení.

Balení obsahuje: 
• Sardinky v olivovém oleji JADRAN EO 125 g 
• Sardinky ve vlastní šťávě a vodě JADRAN EO 125 g 
• Tresčí játra výběrová ve vlastním oleji MSC EO 115 g 
• Uzená tresčí játra výběrová MSC NEKTON EO 115 g 
• Tuňák v olivovém oleji celý NEKTON EO 80 g 
• Tuňák ve vlastní šťávě celý NEKTON EO 80 g 
• Tuňák ve slunečnicovém oleji celý NEKTON EO 80 g 
• Tuňák v rajčatové omáčce celý NEKTON EO 80 g 
• Uzené šproty výběrové v rostlinném oleji NEKTON EO 160 g 
• Sledí filety v rostlinném oleji NEKTON EO 170 g 
• Sledí filety v rajčatové omáčce NEKTON EO 170 g 

Možnost brandingu: 
Laser loga do papírové krabice od 20 kusů. 
Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

	 Dárkové balení Výběr tuňáků Nekton
Tato sada přináší osvědčenou klasiku: tuňáky od Nektonu ve všech oblíbených variantách. Elegantní balení, dlouhá trvanlivost a přidaná hod-
nota v podobě kvalitního a zdravého obsahu. Chutný dárek, který neurazí. Cena za balení.
 
Co balení obsahuje: 
• Tuňák ve vlastní šťávě celý NEKTON 80 g 
• Tuňák v rajčatové omáčce celý NEKTON 80 g 
• Tuňák ve slunečnicovém oleji celý NEKTON 80 g 
• Tuňák v olivovém oleji celý NEKTON 3× 80 g 
• Tuňák ve vlastní šťávě kousky WELLNESS NEKTON 185 g 
• Tuňák ve slunečnicovém oleji kousky WELLNESS NEKTON 185 g
 
Možnost brandingu: 
Laser loga do papírové krabice od 20 kusů. 
Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

	 Sada Farmářských solí Exclusiv
Exkluzivní sada šesti originálních solí v atraktivním dárkovém balení, která zaujme na první pohled. Balení obsahuje Slunečnou, Nebeskou, 
Rubínovou, Mechovou, Lávovou a Citrónovou sůl, každou s jedinečnou chutí a barvou. Soli jsou ideální pro dochucení a kreativní servírování 
pokrmů. Balení: 6× 25 g. Cena za balení. Možnost brandingu: samolepka na obal při odběru od 50 kusů. Pro více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce.
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Naskladnění zboží proběhne v průběhu září 2025 • Termín dodání zboží s potiskem 2–4 týdny • Kontaktujte svého obchodního zástupce

Ochucené soli | Kosmetické sady

KÓD TYP CENA

9 929 565 Rubínová (červené víno a uzené jalapenos) 125 g 149 Kč

9 929 564 Slunečná (kurkuma a kari) 125 g 149 Kč

9 929 563 Nebeská (modrá spirulina) 125 g 149 Kč

KÓD TYP CENA

6 910 018 Rubínová (červené víno a uzené jalapenos) 120 g 179 Kč

6 910 019 Slunečná (kurkuma a kari) 120 g 179 Kč

6 910 020 Nebeská (modrá spirulina) 120 g 179 Kč

KÓD TYP CENA

6 910 022 Rubínová (červené víno a uzené jalapenos) 25 g 65 Kč

6 910 025 Slunečná (kurkuma a kari) 25 g 65 Kč

6 910 023 Nebeská (modrá spirulina) 25 g 65 Kč

	 Mlýnek s ochucenou  
	 Farmářskou solí
Mlýnek s ochucenou mořskou solí s výrazným charakterem: červené víno 
a uzené jalapenos, kurkuma s kari a modrá spirulina (sladkovodní řasa). 
Každá z nich je ideální pro originální dochucení pokrmů a oživení kuchy-
ně nevšední barvou i chutí. Cena za kus. Možnost brandingu: gravírování, 
nebo samolepka na víčko od 50 kusů. Pro více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce.

	 Farmářská ochucená sůl v dóze
Krystaly ochucené mořské soli s výrazným charakterem: červené víno a uzené jalapenos, kurkuma s kari a modrá spirulina (sladkovodní 
řasa). Každá z nich je ideální pro originální dochucení pokrmů a oživení kuchyně nevšední barvou i chutí. Cena za kus. Možnost brandingu: 
dotisk loga na etiketu od 50 kusů. Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.

	 Farmářská ochucená sůl mini
Krystaly ochucené mořské soli s výrazným charakterem: červené víno a uzené jalapenos, kurkuma s kari a modrá spirulina (sladkovodní 
řasa). Každá z nich je ideální pro originální dochucení pokrmů a oživení kuchyně nevšední barvou i chutí. Cena za kus. Možnost brandingu: 
samolepka na obal od 50 kusů. Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.
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	 Kosmetické sady Mandarinka & Grapefruit  
Elegantní dárkové sady s vůní mandarinky, grapefruitu a jasmínu potěší každého, kdo ocení chvíle relaxace. Na 
výběr je sada krémů na ruce (3× 50 ml), sada péče o ruce s tekutým mýdlem a mlékem (2× 300 ml) nebo tělové 
péče se sprchovým gelem a máslem (2× 100 ml). Cena za sadu.

	 Kosmetické sady Midnight Cherry
Skutečný luxus v podobě elegantních dárkových sad s podmanivou vůní sladkokyselé třešně, jemných mandlí  
a kapky likéru. Na výběr je sada krémů na ruce (3× 50 ml), sada péče o ruce s tekutým mýdlem a mlékem  
(2× 300 ml) nebo tělové péče se sprchovým gelem a máslem (2× 100 ml). Cena za sadu.

	

KÓD TYP CENA

1 023 089 krém na ruce 3× 50ml 219 Kč

1 023 091 tekuté mýdlo 300 ml / mléko na ruce a tělo 300 ml 249 Kč

1 023 192 sprchový gel 100 ml / tělové máslo 100 ml 259 Kč

KÓD TYP CENA

1 023 093 krém na ruce 3× 50ml 219 Kč

1 023 094 tekuté mýdlo 300 ml / mléko na ruce a tělo 300 ml 249 Kč

1 023 092 sprchový gel 100 ml / tělové máslo 100 ml 259 Kč
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Kosmetické sady | Vonné svíčky

KÓD TYP CENA

1 023 099 sprchový gel 50 ml / balzám po holení 50 ml / 100ml mycí gel 2 v 1 235 Kč

1 023 193 pleťový mycí gel 300 ml / 300ml mycí gel 2 v 1 279 Kč

KÓD TYP CENA

1 023 095 krém na ruce 3× 50ml 219 Kč

1 023 096 tekuté mýdlo 300 ml / mléko na ruce a tělo 300 ml 249 Kč

KÓD TYP CENA

1 023 097 krém na ruce 3× 50ml 219 Kč

1 023 098 tekuté mýdlo 300 ml / mléko na ruce a tělo 300 ml 249 Kč

	 Pánské kosmetické sady
Luxusní pánská sada obsahuje sprchový gel, balzám po holení a mycí gel 2 v 1 na tělo a vlasy 
s výraznou, kořeněnou vůní černého pepře a ženšenu. Druhou variantou je dárková sada péče 
pro muže s mýdlem 2 v 1 na tělo i vlasy a pleťovým mycím gelem, provoněná svěží kombinací 
bergamotu, santalu a konopí. Cena za sadu.

	 Kosmetické sady  
	 Levandule & Šípkový čaj
Objevte elegantní dárkové sady s jemnou vůní levandule a šípkového čaje, které pečují o po-
kožku rukou. Na výběr je sada tří luxusních krémů na ruce 3× 50 ml, které hydratují a zjemňují 
pokožku nebo sada péče s tekutým mýdlem na ruce a mlékem na ruce a tělo 2× 300 ml. Cena 
za sadu.

	 Kosmetické sady Tropical Paradise
Dopřejte si tropickou péči s dárkovými sadami s vůní banánu, broskve a pomerančových květů. 
Na výběr je sada tří luxusních krémů na ruce 3× 50 ml pro každodenní hydrataci a jemnost 
pokožky, nebo sada péče s tekutým mýdlem na ruce a mlékem na ruce a tělo 2× 300 ml. Cena 
za sadu.
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KÓD TYP CENA

6 338 116 bílá mražená hruška, mátové listy, jasmín a vanilka 368 g doba hoření až 50 hod. 499 Kč

6 338 117 zelená svěží zeleň, hřejivé koření a balzámová jedle 368 g doba hoření až 50 hod. 499 Kč

6 338 020 červená citrusy, mandle a skořice 368 g doba hoření až 50 hod. 499 Kč

KÓD TYP CENA

6 338 119 sada svíček jablečný koláč se skořicí / vanilkové cukroví 2× 104 g doba hoření až 30 hod. 485 Kč

KÓD TYP CENA

6 338 118 červená červená jablka, skořice, ořechy a javorový sirup 122 g doba hoření až 30 hod. 215 Kč

	 Svíčka vonná Yankee Candle
Objevte dokonalý požitek díky čistému hoření, intenzivnímu provonění a krásnému vzhledu. Se 2 knoty se tvoří jezírko rychle, 
svíčku můžete pálit kratší dobu. Etikety jsou inspirované ručními ilustracemi a vosk má krásnou barvu. Svíčky obsahují nej-
kvalitnější vonné přísady. Cena za kus.

	 Sada vonných svíček Yankee Candle
Vneste do Vánoc kouzelnou atmosféru s dárkovou sadou Yankee Candle, která je ideálním překvapením pro milovníky hřeji-
vých svátečních vůní. V krásném vánočním balení najdete dvě malé svíčky Classic: Red Apple Wreath s vůní čerstvě upeče-
ného jablečného koláče se skořicí a Christmas Cookie se sladkou máslovou vůní vanilkového cukroví. Každá svíčka hoří až 
30 hodin, takže o vánoční pohodu bude postaráno na dlouho. Cena za sadu.

	 Vonná svíčka Yankee Candle Red Apple Wreath
Vonná svíčka Yankee Candle Red Apple Wreath ve stylovém skleněném provedení přináší hřejivou vůni zralých červených 
jablek, skořice, ořechů a javorového sirupu – ideální kombinaci pro zimní a sváteční atmosféru. Elegantní červený design 
krásně doplní každý interiér a navodí útulnou náladu. Skvělá volba jako dárek i pro vlastní potěšení. Cena za kus.



Kontaktujte svého 
obchodního zástupce!

Máte vyřešeno 
náhradní plnění? 

NE?

Naskladnění zboží proběhne v průběhu září 2025.

Platnost letáku je do  
31. ledna 2026, nebo do vyprodání 
zásob.
Všechny ceny jsou uvedeny  
bez DPH. 
Změna cen vyhrazena.
Tiskové a obrázkové chyby 
vyhrazeny.

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad 

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka OSTRAVA 
Nad Porubkou 2273/23, 708 00 Ostrava – Poruba

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka:  800 155 111
zákaznická linka:  511 200 239
e-mail:  objednavky@smero.cz

Dárky, které mění životy!
Společně tvoříme pracovní příležitosti pro všechny

Cílem a náplní naší chráněné dílny je poskytnout práci lidem se 
sníženou pracovní schopností a umožnit jim, i přes zdravotní hendikep, 
vykonávat solidní práci a začlenit se tak do společnosti. 

Nabízíme širokou škálu služeb jako kompletace dárkových balení, 
výroba reklamních a dárkových předmětů, nebo gravírování na míru. 

Naše dílna je místem, kde se talent a dovednosti setkávají  
s podporou a péčí. 

Podpořte dobrou věc a vykročte s námi správným směrem!


